

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>194823,60</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	33744,54
1.2	Konstrukcja poddasza	18533,65
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	32492,65
1.4	Konstrukcja ścian parteru wraz ze stropem	76146,30
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	12637,49
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>21268,97</b>
2.1	Wykończenie	38932,13
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	18169,23
2.3	Podłogi i posadzki	16602,86
2.4	Stolarka wewnętrzna	4160,03
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>216092,57</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (BAL) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m3	4.336	620,60	2690,92
2	Balustrada drewniana ze słupków, obita deskami struganymi (impregnowana)	m	15.180	495,00	7514,10
3	Belki i słupy okrągłe średnicy 24cm	m3	7.141	1600,00	11425,60
4	Beton zwykły B-10	m3	8.389	156,67	1314,30
5	Beton zwykły B-20	m3	24.612	187,21	4607,61
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	23.967	4,01	96,11
7	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	54.605	3,85	210,23
8	Bloczki betonowe 38x25x14cm	szt	607.941	2,88	1750,87
9	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	1115.112	0,86	959,00
10	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	2152.545	2,24	4821,70
11	Dachówka ceramiczna Koramic	szt	1905.788	2,65	5050,34
12	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.28-45mm,kl.I	m3	1.352	1032,60	1396,08
13	Deski iglaste obrzynane kl.II 19-25mm	m3	1.204	608,61	732,77
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.224	508,42	113,89
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.227	508,42	115,41
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.071	594,31	42,20
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.153	594,31	90,93
18	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	0.200	682,38	136,48
19	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25mm	m3	0.096	760,33	72,99
20	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.III 19-25mm	m3	4.269	640,33	2733,57
21	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.062	277,31	17,19
22	Drewno opałowe	kg	232.922	0,40	93,17
23	Drut stalowy miękki	kg	2.282	5,64	12,87
24	Drzwi drewniane 0,9*2,15	szt	4.000	1083,60	4334,40
25	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1850,00	1850,00
26	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	4.000	530,00	2120,00
27	Drzwi wewnętrzne przesuwne	szt	1.000	1250,00	1250,00
28	Elementy łączące	kg	89.249	3,20	285,60
29	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	21.450	7,19	154,23
30	Folia paroizolacyjna gr. 0,18mm	m2	126.311	2,32	293,04
31	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	107.040	1,91	204,45
32	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	31.600	16,22	512,55
33	Gips budowlany szpachlowy	t	0.140	976,05	136,65
34	Gips szpachlowy do płyt g-k Dolina Nidy-F	kg	141.154	1,36	191,97
35	Gwoździe budowlane gołe	kg	88.842	4,76	422,89
36	Gwoździe budowlane	kg	8.546	4,76	40,68
37	Gwoździe ciesielskie	kg	6.022	28,00	168,62
38	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	0.939	7,32	6,87
39	Gwoździe papowe gołe	kg	7.623	5,18	39,49
40	Klamry ciesielskie typ U	kg	33.642	5,38	180,99
41	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	39.029	1,29	50,35
42	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	131.216	0,80	104,97
43	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	34.692	1,03	35,73

44	Kołki rozporowe plastikowe	szt	5.751	0,51	2,93
45	Kołyki ławy	szt	2.000	14,50	29,00
46	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	4.606	890,00	4099,34
47	Koramic Flex	m	4.118	52,30	215,37
48	Kotwy stalowe	szt	32.000	16,00	512,00
49	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	94.296	1,62	152,76
50	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	57.936	1,62	93,86
51	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	146.634	1,51	221,42
52	Listwy i łaty iglaste kl.II	m3	0.303	601,33	182,20
53	Listwy z drewna iglastego	m	81.324	3,84	312,28
54	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48mm	m3	0.025	718,18	17,95
55	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 40x60mm	m3	1.331	718,18	955,90
56	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.229	718,18	164,46
57	Łaty obrzynane 5x5 cm	m3	0.213	832,90	177,41
58	Ława kominiarska 1,0	szt	1.000	43,60	43,60
59	Łącznik ciesielskie DMX	szt	270.000	3,20	864,00
60	Łączniki ciesielskie	szt	58.672	3,20	187,75
61	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	13.731	2,75	37,76
62	Okno drewniane 0,9*1,2	szt	5.000	604,80	3024,00
63	Okno drewniane 1,2*1,2	szt	2.000	806,40	1612,80
64	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	289.785	1,82	527,41
65	Parapety blacha lakierowana	m	7.600	56,00	425,60
66	Parapety drewniane	m	7.600	95,00	722,00
67	Piasek zwykły	m3	18.035	19,42	350,24
68	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	73.037	11,77	859,65
69	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozoodporne	m2	8.930	45,67	407,83
70	Płytki fajansowe szkliwione gładkie kolorowe 25x20cm	m2	20.597	33,80	696,18
71	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	49.815	43,33	2158,48
72	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	75.522	11,77	888,89
73	Płyty wiórowe OSB -3 gr.12mm	m2	50.873	16,79	854,16
74	Płyty wiórowe OSB -3 gr.22mm	m2	7.650	30,78	235,47
75	Płyty z polistyrenu ekstrudow.odmiany 300	m3	2.756	524,51	1445,55
76	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-120mm	m2	24.280	19,66	477,34
77	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 50mm	m2	52.164	7,25	378,19
78	Płyty z wełny mineralnej gr.5cm	m2	9.107	7,84	71,40
79	Płyty z wełny mineralnej Gruntoterm gr. 6cm	m2	46.830	42,48	1989,34
80	Płyty z wełny mineralnej MEGAROCK, gęstość 35 kg/m3 - grubości 180 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, lekkich ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach	m2	18.774	34,65	650,52
81	Płyty z wełny mineralnej MEGAROCK, gęstość 35 kg/m3 - grubości 200 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, lekkich ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach	m2	55.070	32,38	1783,17
82	Pręty zbrojeniowe gładkie 8-14mm	t	0.095	2240,00	212,80
83	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.374	2250,00	841,50
84	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	26.032	3,37	87,73
85	Roztwór asfaltowy izolacyjny	kg	19.370	3,40	65,86

86	Siatka z włókna szklanego	m2	9.540	2,72	25,95
87	Spoinowa fuga do kominów	kg	4.035	3,60	14,53
88	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.824	31,14	25,66
89	Tarcica podł.strug.2-str.gr.28mm,kl.I	m3	2.711	1419,97	3849,54
90	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	180.041	0,15	27,01
91	Taśma uszczelniająca kalenicę Koramic	m	13.272	34,85	462,53
92	Taśma wentylacyjna okapu	m	51.571	17,00	876,71
93	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	4.290	5,44	23,34
94	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	50.560	4,49	227,01
95	Wkręty do płyt gipsowych	kg	3.686	15,00	55,29
96	Wsporniki ławy	szt	2.000	27,00	54,00
97	Wyłaz dachowy Velux GVT	kpl	1.000	636,07	636,07
98	Zamknięcie kalenicy (płytki)	szt	2.000	29,89	59,78
99	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	380.520	1,65	627,86
100	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka) do przyklejania płytek na drewnie np Dublet	kg	83.030	1,85	153,61
101	Zaprawa klejowa sucha Atlas Plus do płytek ceramicznych	kg	61.406	1,99	122,20
102	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	23.434	5,80	135,92
103	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	0.514	122,71	63,07
104	Zaprawa	m3	2.709	176,00	476,78
				<b>Razem</b>	<b>95284</b>

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#